
発行・編集 社会福祉法人 一粒の麦の会 

        高齢者支援複合施設 パスカ 

        〒８５９－６１１３ 

        長崎県佐世保市江迎町栗越２１４－２ 

        ＴＥＬ ０９５６－８０－５１１５ 

        ＦＡＸ ０９５６－８０－４７１６ 

あけましておめでとうございます。旧年中は、温かいご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。今後とも

利用者様、ご家族様の気持ちに寄り添った支援に取り組んでまいります。本年もよろしくお願いいたします。 

嬉しい知らせが届きました。第21回長崎県ねんりんピック 生きがい作品展において、4名の

パスカ利用者様が制作された絵画作品「絆(キズナ)」が、奨励賞に選ばれました。今後の制

作活動の励みになられると思います。おめでとうございます！ 

元旦に、お節と一緒にお屠蘇を召

し上がっていただきました。一年の

邪気を払い、長寿を願って飲むお

酒なので、縁起もよく、普段より食

も進まれたのではないでしょうか。 


